



REGIONE CAMPANIA





COMUNE DI ROCCHETTA E CROCE

(Provincia di CASERTA)

**Messa in sicurezza di parte del territorio comunale
da fenomeni di dissesto idrogeologico**

CUP B77C20000080001 CIG: 8633848CC0

PROGETTO DEFINITIVO

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
(Oneri Sicurezza Indiretti)**

Tavola n.

8

DATA : Ottobre 2023

AGGIORNAMENTO :

SCALA:

Il Progettista R.T.P.

(Ing. Michele Izzo)
(capogruppo)



(arch. Domenico Di Domenico)

(Geol. Raffaele Pensiero)

Visto: II RUP

(Geom. Raffaele Della Gatta)

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|--|------------|--|-------|---|--|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | | | | |
| 1 CAM23_P01 .010.030.A 05/02/2021 | Recinzione provvisoriale modulare a pannelli ad alta visibilità Recinzione provvisoriale modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a 20 mm di larghezza e non inferiore a 50 mm di altezza, con irrigidimenti nervati e paletti di sostegno composti da tubolari metallici zincati di diametro non inferiore a 40 mm, completa con blocchi di cls di base, morsetti di collegamento ed elementi cernierati per modulo porta e terminali, compreso lo smontaggio a fine lavoro. Peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m ² Moduli di altezza pari a 2,00 m | | 120,00 50,00 150,00 | | 2,000 2,000 2,000 | 240,00 100,00 300,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 640,00 | 21,07 | 13'484,80 |
| 2 CAM23_P01 .010.030.C 05/02/2021 | Recinzione provvisoriale modulare a pannelli ad alta visibilità Recinzione provvisoriale modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti nervati e paletti di sostegno composti da tubolari metallici zincati di diametro non inferiore a mm 40, completa con blocchi di cls di base, morsetti di collegamento ed elementi cernierati per modulo porta e terminali; dal peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m ² Nolo con moduli di altezza pari a m 2,00 | 5,00 | 180,00 | | | 900,00 | | |
| | SOMMANO mq/3 Ogg | | | | | 900,00 | 0,82 | 738,00 |
| 3 CAM23_P01 .010.060.L 05/02/2021 | Recinzione provvisoriale di aree di cantiere con rete in polietilene Recinzione provvisoriale di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m ² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, resistenza a trazione non inferiore a 1100 kg/m sostenuta da appositi paletti zincati infissi nel terreno ad una distanza non superiore a m 1,5 Montaggio per nolo per altezza pari a m 2,00 | | 80,00 150,00 200,00 50,00 127,52 | | 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 | 160,00 300,00 400,00 100,00 255,04 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 1'215,04 | 5,10 | 6'196,70 |
| 4 CAM23_P01 .010.060.M 05/02/2021 | Recinzione provvisoriale di aree di cantiere con rete in polietilene Recinzione provvisoriale di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m ² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, resistenza a trazione non inferiore a 1100 kg/m sostenuta da appositi paletti zincati infissi nel terreno ad una distanza non superiore a m 1,5 Nolo per altezza pari a m 2,00 | 6,00 | 240,00 | | | 1'440,00 | | |
| | SOMMANO mq/3 Ogg | | | | | 1'440,00 | 0,53 | 763,20 |
| 5 CAM23_P01 .020.030.B 05/02/2021 | Passerella per attraversamenti per il 1° mese Passerella per attraversamenti di scavi o spazi affaccianti sul vuoto fornite di parapetti su entrambi i lati. Montaggio e nolo per il 1° mese. Carrabile da 4 m per 3 m sovraccarico pari a kg 1000 m ² | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 866,39 | 1'732,78 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 22'915,48 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 22'915,48 |
| 6 CAM23_P01 .020.040.B 05/02/2021 | Passerella per attraversamenti per mesi successivi al primo Passerella per attraversamenti di scavi o spazi affacciati sul vuoto fornite di parapetti su entrambi i lati. Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio. Carrabile da 4 m per 3 m sovraccarico pari a 1000 Kg/mq | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 58,09 | 58,09 |
| 7 CAM23_P01 .040.020.B 05/02/2021 | Fornitura di estintore ad anidride carbonica CO2 Fornitura di estintore ad anidride carbonica CO2, omologato secondo .DM 20/12/82, completo di valvola a pulsante e dispositivo di sicurezza Da 2 kg, classe 34BC | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 5,00 | 158,06 | 790,30 |
| 8 CAM23_P01 .050.090.C 05/02/2021 | Monoblocco prefabbricato - Montaggio e nolo per il 1° mese Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofugo rivestito in pvc, serramenti in alluminio anodizzato , impianto elettrico canalizzato rispondente alla L 46/90, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente. Soluzione: con una finestra e portoncino esterno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 540 x240 cm con altezza pari a 240 cm | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 564,16 | 564,16 |
| 9 CAM23_P01 .050.100.C 05/02/2021 | Monoblocco prefabbricato - Nolo per i mesi successivi al primo Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofugo rivestito in pvc, serramenti in alluminio anodizzato , impianto elettrico canalizzato rispondente alla L 46/90, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente. Soluzione: con una finestra e portoncino esterno semivetrato (esclusi gli arredi). Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio dimensioni 540 x240 cm con altezza pari a 240 cm | | | | | 9,00 | | |
| | SOMMANO cad/ 30gg | | | | | 9,00 | 410,89 | 3'698,01 |
| 10 CAM23_P01 .060.020.D 05/02/2021 | Cartello di forma circolare Cartello di forma triangolare, fondo giallo, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese Di lato 60 cm, rifrangenza classe II | 5,00 | 8,00 | | | 40,00 | | |
| | SOMMANO cad/ 30gg | | | | | 40,00 | 25,24 | 1'009,60 |
| 11 CAM23_P01 .060.030.A 05/02/2021 | Cartello di forma rettangolare Cartello di forma rettangolare, fondo giallo in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I; costo di utilizzo del segnale per un mese: Di dimensioni 90x135 cm | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 29'035,64 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 29'035,64 |
| 12 | Sacchetto di zavorra Sacchetto di zavorra per stabilizzare supporti mobili (cavalletti, basi per pali, sostegni) in PVC di colore arancio, dimensione 60x40 cm Riempito con graniglia peso 13 kg | 8,00 | 8,00 | | | 64,00 | | |
| CAM23_P01 | | | | | | 64,00 | 25,38 | 1'624,32 |
| .060.070.A | | | | | | | | |
| 05/02/2021 | | | | | | | | |
| | SOMMANO cad/30gg | | | | | | | |
| | | 5,00 | 8,00 | | | 40,00 | | |
| | SOMMANO cad/30gg | | | | | 40,00 | 2,14 | 85,60 |
| 13 | Coppia di semafori Coppia di semafori, dotati di carrelli per lo spostamento, completi di lanterne (3 luci 1 via) di diametro 200÷300 mm ,centralina di accensione programmazione e sinscronismo, gruppo batterie Posizionamento e nolo per il primo mese | | | | | 2,00 | | |
| CAM23_P01 | | | | | | 2,00 | 141,30 | 282,60 |
| .060.080.A | | | | | | | | |
| 05/02/2021 | | | | | | | | |
| | SOMMANO cad | | | | | | | |
| 14 | Coppia di semafori Coppia di semafori, dotati di carrelli per lo spostamento, completi di lanterne (3 luci 1 via) di diametro 200÷300 mm ,centralina di accensione programmazione e sinscronismo, gruppo batterie Nolo per mese successivo al primo | 5,00 | 2,00 | | | 10,00 | | |
| CAM23_P01 | | | | | | 10,00 | 99,10 | 991,00 |
| .060.080.B | | | | | | | | |
| 05/02/2021 | | | | | | | | |
| | SOMMANO cad | | | | | | | |
| 15 | Impianto di preavviso di semaforo Impianto di preavviso di semaforo in presenza di cantiere, costituito da cartello triangolare, avente luce lampeggiante gialla nel disco di centro, collocato su palo Posizionamento e nolo per il primo mese | | | | | 2,00 | | |
| CAM23_P01 | | | | | | 2,00 | 49,28 | 98,56 |
| .060.090.A | | | | | | | | |
| 05/02/2021 | | | | | | | | |
| | SOMMANO cad | | | | | | | |
| 16 | Impianto di preavviso di semaforo Impianto di preavviso di semaforo in presenza di cantiere, costituito da cartello triangolare, avente luce lampeggiante gialla nel disco di centro, collocato su palo Nolo per mese successivo al primo | | | | | 2,00 | | |
| CAM23_P01 | | | | | | 2,00 | 28,31 | 56,62 |
| .060.090.B | | | | | | | | |
| 05/02/2021 | | | | | | | | |
| | SOMMANO cad | | | | | | | |
| 17 | Delineatore flessibile in gomma bifacciale Delineatore flessibile in gomma bifacciale, con 6 inserti di rifrangenza di classe II, per segnalazione ed evidenzionedi zone o aree di lavoro, deviazioni, incanalamenti ed indicazione di sensi di marcia Fornitura e posa di delineatore con idoneo collante | | | | | 10,00 | | |
| CAM23_P01 | | | | | | 10,00 | 12,94 | 129,40 |
| .060.110.A | | | | | | | | |
| 05/02/2021 | | | | | | | | |
| | SOMMANO cad | | | | | | | |
| | Parziale LAVORI A MISURA euro | | | | | | | 32'303,74 |
| | T O T A L E euro | | | | | | | 32'303,74 |
| | Formicola, _____ | | | | | | | |
| | Il Tecnico | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 32'303,74 |

COMMITTENTE: